МБУК «МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА»
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.12.2020г. №31-пр

г. Внисейск

об утверждении плана финансово — хозяйственной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.01.2021". план финансово — хозяйственной

деятельности МБУК «Межпоселенческая библиотека» Енисейского района
на 2021 годс годовым фондом 25 987 600, 00 копейки.

2. Контрольза выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силус момента подписания.

Директор библиотеки

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУК "Мекпосвиенчеоны бибзнотьки

план
‘финонолвю-хозидстьй авительности ва зози.

{вы сонлаавоный период 2022 м з0зутозов 159

аттуьаеря 209 527

КОДЕ

лотДаа апо Сылному
Орта созщесьинюний ыишиидьние поно утрежльни И ипошри прлички учредители. "Комитлг улус Внжсаиеног рарон о© 9 м аш бк| 10

ТЕЗ

р
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: в атУжин КУЛЬТУРЫ "МЕЖПОСЬЛЫИЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА ан Пия

поокЕИ 383

Елин омерене 55

‘Разлет, Постушления ивыпоаты

Т

не И —
чека российской МА ^ т

‘за прелелым.
[Федерации =3> ‘первый гал. второй тол.

Баевоте 3|3
Е — зените анаыи
[окоот собственности, веет ой о |

имущества —
^

==

{субсидии на финаневое обеснеченио выполнания: 1 т тя ззевтежуюе|ззэвзвоие|о5оятосовыхуем Е ы

[установленного мунишиттального звания. ыы ыы

[приносящей доход леятельности, предусмотренной уставом. 3 и Ня

[Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженностк:еек ||‘том числе. —
915 15

- —

елевые себсыаы _
в ркиев -

озна робит [9 та т бо т
|ЕА Е отнавт рии 20 х 22398 ИИ.|2239810050|22398 0008. »И зи 17120 537.00|17120537.00 | 1712053700 ^

Е

Е.ея 2 9 эз 519456300|519456300|5104 56350 *

[аные выплаты работника Я тя ЕЕ!

[на оплату труда стажеров | |овальше и измепят висели вст Е |"илальные вышивны зувжленам. хроме публичных зао|зо
норметианых сошнвльных выпав:

[аа ироме тубличных нормативных обятельнь
ый 2 |

та стяпенлят осуществление иных раехолов ма

[швыльную ползержу обучанипижо за счет сренсть
[аилендзвльного фона

э®

Гл премнрованно бинических лита зосееення объ 1

рольтуры уст, образования, ужи и техники атас
ла предоотьвение грато © елью поддержки просктовв|2290|350 зи
област пауки узьтуры инокиа
Гишевотсаеетнаеетение тилата налогов. сборов иЕ, СВТ иГв ооо тва [Я

эмо
Павло а неть ореввизшнй м земельный нал

ры

[оне жалоси акнюжаеные состав Расходов) в бозжетяты снеРеноФерма тыже|270 зи бло оро

аетенни тошти |рефвычение || в
[иных платожей_ = Еа О И

[озаы вест
дения зи вт презеввеные боны ежаияаннений И ||аталь иным неконнерческиии атом божиных иазтоиных |250|64
ревзенияу

|

аль, протилечье дутопиши т Тали вы
|

ро ыпрагы тои вотатизу тонет :атиноФорт"пени зования ешь преаинеюн | 196|ЗМ зользежденыа авиа:п зеовОЕ Е т

т тькеованкиаопыт и | м
коррнороньиьиботттете =
[ронуко закуту товаров рыхяти уу тт юз| эзву злоЕ Т

Еа ттт ЗзоботорГЗвЗЫвежны ”

[коммунальные услуги оозюзооло|224081000|224080040

олане ЕореЕета Г иврит Пештавик ы Е

1ЕЕ | заГох зиое зетирать = позаГочи зоо
ормобеьниобъето зтотущества | зопиоо [зто [зв тост
обретение матенальных заза ао 00 вирь

_ зто|зв [часработай т:Боботванность вает

робретвние объектов нодеваного имущества вы 5тали учреждениями
[ероитетвство режонстружшя объеттв зелинаимог
роет мумлитьльныым укренлениями т
 Вызтсвиниютиепонот весь СГек ь

азов зобвлеую ОСТ: о Т
т

проние алоль унеиывакиние понол 8 т >

Прочие вышлаты воно 95 ЕТ к х| чую|0 Е

Боларывбаны грызть субсилы

ЕН
перомееоноема пориво а ве

[се кунпро робот уваля

рОан зона и

а рн зьки 09)аливиенныразы ооо
т сии чаты

Гвооон
оси пркииоа,ет зитожено

овенбыль ли

шо[еььаоорновым зачем

т тизоножиризиены
`оетобтям,

триоя фичнояко

аиоронфинн

Ги оуеаих
В

атомы фм|атшвы жом

орраиеиизиии Е т
т

оы
1 обоев браон авы монете окон хаосе 13 онатоками зе рыб помои зтоученой

— ны —ВНЕ а а т иооаннияо
обоя фи| коеоииорезиотитокне аееувести тетристорт

[резовтрибе зако й Еок ъонониие витилиго и вы кеоею оо зат
веетоооион зоенни —

—дроутреет ооамроет вГетрыоное турки атетеешеасусераоу еятт уроки ван" ет ИЕ
527 Вне окоро ое обсирия финнов объезение палет уъишивьсь ван
песоанры|пнуииоиитиысие|олит анртВ зем[мышь пазы[мыза |На ееет баров роте |а | Ото периоды "ериор ‘оериоты)|пора)|и®биооный тя ‘перила ‘периоды

сиииыы - пя ол в|Са|се|зубы | позвала|аж|сежвось|вябжое|вожуты -
ре факс совенок оо а вы|заза садо|безе|выбилаоаоронфенинякк вала 1еалз Чанию|400000. 5496 од ‚зубов 16496 9050ия пня Ганя | в | вю[жи|змжин|забей|мЕЯ Е Е Ея а езттЕ Гезтеня|ЗЕ

1 обр ибо созаньмднансосна 8 родомовоткпары ломылььрсниь 9"Прелнны
= ==

нате ии в "Слервый гол злачозого. Татар год плановогоАН ера раны
"Законность Бо воколям Грбитороквя здлрлжениость по зодошииуна мачало тол

иртс ЕтаИ ыый _Вее сея о [=а - —
|ие = г |рыттететтыиона пожитт етиеня|охоояяиран ЕТ] о в г =

ан "обвльоонвлагой
о обои далекое онтольнвнаонь слоиету обетнинныы паннити розмона ожили ети

Ооооииоззи подозаботитот ое вотинзевьы

ран

зенитПозороореникяетот
: ыы: :—

ен Гы зи ны чак ны Бах|Г че [8 [мееася
шк

| № | 3443528 за » м поеажакат.А. - ЕЕо еооры т аИ.
нь мат

р ` ь . Е =НИЕ о|зы. За аз > то = | вы ааа

изнзонобитаетЕии ВБурдина| и

] И ороьыра

ртс ==Еее зноетеотлт

ньраетез яаыы т Е
]

нониНЫомичиаарнЕ |

а п о|| же ши

еше тат тно ее аи | Е т ОИ ИВИС т ра
— Е тн г # : он -

ОБ банпионртыи опоый факт ‘нервы намотанытииинан|дн

рати упоетиезиеининяь Е В =ее Раиене т ен зы ыхны = ЕЕ Ев: ЕК

Е Е ееЕ т иеии а Епроынина

ЕЕ т о Аи|ввт Е ИЕ Е вее а аня Ен |

ЕИИ И Реее Еее е Е ь у иньЗО бртеводнеониписяИИ" вы оным

тт тт т Гот

Е ие тиее | не Е Е" кныыы 75 = т Е т:
Я —

й ииЕ а еея м Е пг у ы Е Е т тоя ии

Зо фотон Гобиов

Зи
нноииььишечиовен

| ЕЕ иранок бис РЕП ЕНЕЕ ВБР нЕ ее Е7 то|орал  Г пела озереатокрит пера

ЕЕ ее ЕЕ = Ев Е